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ND Däckmaskiner firar i år 
sitt 20-årsjubileum med 
öppet hus i sina lokaler i 
Spånga. För 20 år sedan 
övertog Milan Nikolic före-
taget som hade startats 
redan under 1950-talet av 
Hans Kullerman. Företagets 
tidigare namn var Nya 
Däckmaskiner, men bytte 
namn för några år sedan till 
ND Däckmaskiner.

Företaget har successivt byggts 
ut under åren och har idag sex 
anställda. För några år sedan 

kom sonen Patrik in som delägare 
i företaget.
 -Vårt stora försäljningsområde är 
Mälardalen, säger Nikolic. Men vi 
täcker in hela landet genom vårt 
samarbete med Boab Hjuldelar i 
Mellerud. Ett samarbete som star-

tades för 17 år sedan. Ett samarbete 
som har utvecklats under åren och 
idag säljer vi 30 procent av våra 
maskiner över hela landet.
 Det är främst maskiner för däck-
service som ND Däckmaskiner har 
satsat på.
 -I samarbetet med Boab Hjuldelar 
köper de maskiner av oss och vi 
köper förbrukningsartiklar som 
däckverkstäderna behöver av dem. 
Det gör att både vi och de får ett 
heltäckande program som är till 
fördel för oss båda, tillägger Nikolic.
 Idag har företaget ett starkt pro-
gram på maskinsidan med namn 
som Butler, Boxer och CEMS.
 -Det märks också i vår försäljning 
och inför hösten har vi fått anställa 
två nya i företaget. Det är Anders 
Nilsson och Rickard Byström. 
Båda är kända inom däckbranschen, 
säger Nikolic. Med den förstärk-
ningen räknar vi med att i år kom-
ma upp i en omsättning på mellan 
25 och 30 miljoner kronor.

ND Däckmaskiner 20 år

ND Däckmaskiner firar under hösten sitt 20-årsjubielum med öppet hus i 
sina lokaler i Spånga. På bilden Milan Nikolic vid en däckmaskin från  
Butler som är den senaste agenturen som företaget har.

nOterat

Prishöjning av Firestone
Firestone kommer den första oktober att öka priset på sina däck 
med tre till fem procent i Europa. Orsaken till prisökningen är de 
ökade priserna på stål, syntetiskt gummi, aluminium och naturgummi.

Pirelli satsar på Egypten
Pirelli investerar närmare 400 Mkr i en utbyggnad av företagets 
produktionsanläggning för radialdäck till lastbil och buss i Alexan-
dria i Egypten. Med investeringen höjer man tillverkningskapaci-
teten till en miljon enheter om året, vilket gör fabriken störst i sitt 
slag i denna del av världen. Alexandria Tyre Company, som in-
handlades av Pirelli för snart 10 år sedan, har cirka 1 000 anställda 
och en produktionsanläggning som sträcker sig över 300 000 kvm. 
 Med den nya satsningen stärker nu offensivt inriktade Pirelli sin 
närvaro på radialmarknaden. Detta tredje steg kommer efter att 
man år 2005 startat produktion i Kina och 2006 i Brasilien. 

Balansvikter, ventiler och rep-
arationsmaterial från Hatco, 
Airvert, Trax och Rubber Vulk.
IR Muttermaskiner. Däckkärror 
mm. Snabba och säkra lev-
eranser till låga priser!

Andreas
073 026 88 52

Peder
073 026 88 42

Johan
070 629 29 97

Fredrik
073 068 55 10

Folke
070 521 12 80

En bil kommer lastad..  Har vi missat
din verkstad? Ring så kommer vi förbi!

Tel 070 521 12 80

En bil kommer lastad..  Har vi missat
din verkstad? Ring så kommer vi förbi!

Tel 070 521 12 80

Vi lägger vikten på 
dina däck
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Vi lägger vikten på 
dina däck

SICE S 300 

– NYTT KONCEPT  FÖR
   DÄCKMONTERING

n  Standarddäck 
n  Lågprofil 
n  Punkteringsfria däck

Dionys-Hofmann – vikter 
med OEM kvalité
n testade under de hårdaste     
 förhållandena
n komplett sortiment för alla 
 slags fälgar och metoder
n alltid i lager
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Tid för utbildning.
Trycket ökar nu på att få plats på Däckskolan. De nya reglerna för auktoriserad  

däckspecialist – det vill säga medlem i DRF – innebär att personalen ska gå Däckskolan:  
alla som jobbat högst fem år i däckverkstad. Vi har laddat med flerkurstillfällen runt om i landet.   

Mer information hittar du på www.drf.se.

Däckspecialisternas Riksförbund DRF

Box 90114, 120 21 Stockholm. Info@drf.se. www.drf.se
Tel: 08-5060 1050, fax: 08-5060 1051

Kurs Ort Datum 

Däckskolan Skellefteå 8-9 september

Däckskolan Sollentuna 11-12 september

Däckskolan Sollentuna 18-19 september

Däckskolan Gävle 22-23 september 

Däckskolan Sundsvall 24-25 september

Däckskolan Stockholm 25-26 spetember

Däckskolan Malmö 1-2 oktober

Däckskolan Göteborg 6-7 oktober

Däckskolan Kristianstad 14-15 oktober

Däckskolan Malmö 16-17 oktober 

Hjulinställning grundkurs Växjö 16-17 september

Hjulinställning grundkurs Växjö 23-24 september

Hjulinställningsseminarium Växjö 7-8 oktober
för erfarna hjulinställare



Däck Debatt 5-08

Hej!
Jag heter Kurt Johansson och har arbetat i vår bransch i 47 år.

De senaste åren har jag arbetat med Markaryd och Strömsnäsbruk som utgångspunkter.
I Markaryd driver jag en gummiverkstad som även utför mycket monteringsarbete åt en trucktillverkare.

I Strömsnäsbruk har jag stora lagerutrymmen. Här lagrar jag däck åt flera olika tillverkare.
 

Nu är det dags för mig att börja tänka på att dra mig tillbaka. 
Jag önskar komma i kontakt med någon duktig branschperson som vill och kan 

driva Däckaffären vidare. Jag är öppen för att diskutera olika alternativ. 
Ett kan vara att sälja verkstaden i Markaryd. Ett annat kan vara att jag erbjuder 

Dig delägarskap i företaget. Där Du successivt kan äga en allt större andel och där 
Din insats består mer i Ditt arbete än i kontanter. 

Om Du är rätt person så är säkert detta andra alternativt bäst för oss båda.
Det innebär att jag kan få uppleva mitt 50 års jubileum innan jag helt slutar.

 
Ring mig, 0703-761790, om Du finner något intresse.

Jag garanterar Dig att samtalet stannar mellan oss.
 

Med vänlig hälsning
Kurt 
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-Det ska bli roligt att på 
nytt komma tillbaka 
till den bransch som 

jag tidigare arbetade inom i många 

år, säger Lars G Leijon. Det blir intres-
sant att se vad jag kan bidraga med.
 Med den medlemsutveckling som 
DRF har med att däckkedjorna har 

blivit medlemmar har antalet med-
lemmar sedan 2004 ökat med 57 
procent. Under samma tidsperiod 
har antalet huvudföretag i det när-
maste halverats medan antalet filia-
ler har mer än fyrdubblats och i 
snabb takt pågår också nedlägg-
ningen av lokalföreningarna.

ny situation
För den nya situation som har upp-
stått med minskning av antalet hu-
vudföretag beslöt årsmötet att för-
bundsstyrelsen ska utreda DRF:s 
framtida organisation och regel-
verk.
 Frågan om en ny paraplyorganisa-
tion för däckbranschen diskuterades 
angående den motion som hade 
kommit från lokalföreningen Syd-
västra Sverige. Det som yrkades i 
motionen var att förbundsstyrelsen 
ska klart definiera syftet med sam-
gåendet innan förhandlingar mellan 
DRF och Däck-, Fälg och Tillbe-
hörleverantörernas Förening 
(DFTF) fortsätter. Samt att för-
bundsstyrelsen ska utreda frågan om 
kartellbildning etc.
 Ny information om interimssty-
relsen kommer att lämnas vid 
DRF:s regionskonferens. Se artikel 
på annan plats i tidningen.

Val
Som ledamöter av förbundsstyrel-

sen valdes Sören Sahlin (fyllnadsval 
ett år), Lars G Leijon, Jacob Lam-
berg, (omvald) Joakim Held (fyll-
nadsval ett år, Däckteam) Mikael 
Johnsson (First Stop), Mikael Löf-
stedt (Vianor), Pär Landberg 
(Däckia) och Peter Buhre (Euro-
master).
 Som suppleanter valdes John Nils-
son, Pär Viklund, Mikael Brundell 
(First Stop), Lasse Dahlqvist (Via-
nor), Lars Petersson (Däckia) och 
Jan Swärd (Euromaster).
 Ledamöter med ett år kvar på 
mandatperioden är Sven-Erik Fritz, 
Ulrik Jönsson (Däckpoolen) och 
Kent Carlsson (Dekkpartner).
Suppleanter med ett år kvar på man-
datperioden är Stefan Thorén 
(Däckpoolen), Lars Kingelin (Däck-
team) och Peter Axelsson (Dekk-
partner).
 I Regummeringssektionen (RS) 
valdes Sören Sahlin till ordförande 
i ett år. Ledamöter i RS är Christer 
Widholm och Lars-Ove Svening-
son och till suppleanter valdes Claes 
Amnäs och Magnus Elverum.
 Till medlemsvald revisor omvaldes 
Bo Hägerström och som suppleant 
Lars Johansson.
 Till valkommitté till nästa årsmö-
te valdes Lars Kraft, Mikael Brundell 
och John Nilsson.

DRF nu över 700 medlemmar

Det var många som ställde upp till 
DRF:s årsmöte som hölls i Stock-
holm. Antalet medlemmar är ni 
över 700 och har sedn 2004 ökat 
med 57 procent.

Till ny ledamot i förbundsstyrelsen valdes Lars G Leijon, th, som tidigare 
var VD för Goodyear Dunlop i många år. Till vänster om honom Jan 
Swärd, Euromaster.

För sjätte året i rad omvaldes Hans Claeson till för-
bundsordförande i Däckspecialisternas Riksförbund 
(DRF) vid förbundets årsmöte i Stockholm. Förbundet 
har under de senaste åren haft en stor medlemsökning 
och har nu över 700 medlemmar. Som ny ledamot i 
förbundsstyrelsen valdes Lars G Leijon, som nu kom-
mer tillbaka till däckbranschen efter några år. Leijon var 
under många år VD för Goodyear Dunlop Nordic.
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 ÄNTLIGEN EN BORSTTVÄTT MED SLUTET VATTENSYSTEM OCH REVERSERING

MED WAVE1500-R TVÄTTAS KOMPLETTA 
HJUL EFFEKTIVT MED HJÄLP AV BORSTAR 
OCH VATTENSPOLNING.

WAVE1500-R arbetar utan kemikalier eller andra tillsatser. 
Både fasta och rörliga borstar samt högtrycksvatten gör 
rent på ett skonsamt och effektivt sätt. Tack vare att hjulet 
roterar både framåt och bakåt blir tvättresultatet mycket 
bra. Vanligtvis räcker det dessutom med kallt vatten, vilket 
gör att energiförbrukningen blir lägre. Torkning av hjulet med 
tryckluft sker automatiskt efter tvättcykeln.

Tillsatsvärme ingår som standard, och denna kan slås på vid 
besvärlig smuts eller när man vill få hjulen att torka snab-
bare efter tvätt. Värmepaketet är termostatstyrt och håller 
vattentemperaturen konstant på 40oC. 

Tack vare den inbyggda tanken på hela 440 liters kapacitet 
behöver inte maskinen någon permanent vattenanslutning. 
Vattnet grovfi ltreras och återcirkuleras inuti maskinen. 
Detta innebär att man inte heller behöver någon permanent 
anslutning till avloppet.

WAVE 1500R

monty 5800BA
- Lång svängarm med 
manöverpanel

KRAFTPAKETET!     

58” fälgar, utan adapters

Max. hjulbredd: 1500 mm

Max. hjuldiameter: 2500 mm

Max. hjulvikt: 2000 kg

Chuckens spännvidd: 4 – 58 tum

Clinchlossarkraft: 3800 kg

monty 5800 BA/WL
Med monty 5800-serien kan vi erbjuda 
monteringsmaskiner av hög kvalitet för de tyngsta 
arbetsuppgifterna. Välj mellan BA-modellen 
som har manöverpanelen på en svängarm, eller 
maxutrustade 5800WL som manövreras trådlöst.

135.900 kr 

+ moms

från:

060-151416 - www.tooltrade.se

W-LIFT 200 ÄR EN ENKEL OCH SMIDIG HJUL-
LYFT FÖR DÄCKMASKINER. PERFEKT FÖR DA-
GENS TUNGA SUV-HJUL OCH LIKNANDE.

W-LIFT 200 bultas fast i golvet mellan 
däckmonteringsmaskinen och balanse-
ringsmaskinen till exempel. Där kan den 
användas både för att lyfta upp från 
golvet till monteringsmaskinen, fl ytta 
över hjulen till balanseringsmaskinen 
samt ner på golvet igen. 

12.500 kr 

+ moms

Annons däckdebatt 5-2008.indd   1 2008-09-02   11:02:23
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nYa naMn

First Stop
Hela kedjan ansluten
43 verkstäder.

Dekkpartner
Bema Däck AB
Bengt-Arne Landgren
Karlavagnsvägen 7
417 56 Göteborg

Akutbärgarna/Däckakuten AB
Pierre Nyander
Kindgrensgatan 8
554 74 Jönköping

Efter tre år som VD för Vredestein 
Nordic lämnar nu Jaap Van Wessum 
sin anställning och blir ansvarig för 
Vredesteins försäljning i Östeuropa. 
Till hans efterträdare har utsetts Jas-
per Westrik som har arbetat inom 
Vredestein i tio år på företagets ex-
portkontor i Holland.
 Under de tre år som van Wessum 
varit ansvarig för Vredestein i Norden 
har försäljningen ökat genom kon-

trakt med olika däckkedjor.
 - Det har varit tre intressanta år i 
Norden. Ett visst vemod känner jag 
då jag under dessa år har fått många 
vänner inom däckbranschen i de tre 
länder som ingår i Vredestein Nordic, 
säger han. Det stora som har inträf-
fat under de tre åren är att Vredestein 
nu har ett komplett program för den 
nordiska marknaden som skiljer sig 
en del från övriga Europa.

Stefan Kling, 41 år, Tibro, har anställts 
av Däckpoolen som samordnare av 
föreningen. Han ska vara en sam-
manbindande länk mellan medlem-
marna och ansvara för avtal och in-
formation inom gruppen som idag 
omfattar 54 däckverkstäder.
Klings anställning är en halvtidstjänst. 
Utöver tjänsten hos Däckpoolen ar-
betar han som konsult inom IT-bran-
schen.

ND Däckmaskiner
ND Däckmaskiner AB har anställt två nya säljare. Det är Rickard Byström, 
som tidigare har varit anställd som säljare hos Gelins KGK och Anders Nilsson 
som har varit anställs som säljare hos Svenska Pang.

VD-byte hos Vredestein

Till ny VD för Vredestein Nordic har utsetts Jasper Westrik, tv, som efter-
träder Jaap von Wessum som blir ansvarig för Vredestein i Östeuropa.

Stefan Kling

Anders Nilsson Rickard Byström

Sveriges Bildelsgrossisters Förening (SBF) ersätter Svensk Bensinhandel i nämn-
den för Kontrollerad Bilverkstad. Ny nämndledamot är Christer Liljenberg, 
som är ordförande i SBF. Svensk Bensinhandel kommer att vara kvar som en 
av ägarna till Kontrollerad Bilverkstad.
SBF har ett 20-tal medlemmar som tillsammans omsätter cirka sju miljarder 
kronor per år.

Till ny ordförande för Bipaver valdes Brenno Benaglia 
från Marangoni i Italien vid förbundets möte under 
mässdagarna i Essen. Han efterträdde Peter Hülzer, 
Tyskland. Vid mötet var alla de stora länderna i Europa 
representerade utom Frankrike. Samtidigt var också 
USA representerade med fyra deltagare.

Ny ordförande för Bipaver

Det stora ämnet vid mötet var pla-
neringen av en test av regumme-
rade däck jämfört med nya däck 
med samma däckprofil. En test som 
ska visa att regummerade däck har 
samma egenskaper som nya däck 
när det gäller däckbuller, rullmot-
stånd och eventuellt våtgrepp.
 Det tyska provinstitutet BAST ska 
utföra testen som kommer att om-
fatta minst 198 testdäck och even-
tuellt 132 extra däck om våtgreppet 
ska med.

 Då testen är så omfattande kom-
mer den att kosta mycket och en 
förutsättning är att EU kommer att 
bidra med fem miljoner kronor. 
Testen ska ses mot bakgrunden av 
att försäljningen av lastbilsdäck i EU 
omfattar en andel av 38 procent 
regummerade lastbilsdäck.
 En förfrågan ska göras hos alla re-
gummerare av lastbilsdäck i Europa 
om kvalitén på de kinesiska däck-
stommarna av lastbilsdäck. Detta för 
att få svar på vad kvalitetsnivån ligger.

Kontrollerad Bilverkstad

Däckpoolen

nYa MeDleMMar

euromaster
Euromaster AB
Bengt Karlsson
Fagerstagatan 50
163 53 Spånga

Namnändring
Karlskrona Däckservice
i Karlskrona och Ronneby
Nytt namn:
Prodäck i Blekinge AB
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I SITT RÄTTA ELEMENT

-NORDISK VINTER

Alla Marangoni däck täcks av livstidsgaranti

MARANGONI TYRE S.p.A. VIA ANTICOLANA, 32  I – 03012 ANAGNI (FR) ITALY TEL +39 0775 77811 - FAX +39 0775 768189
marangoni.tyre@marangoni.com - www.marangoni.com

Official Distributors for Sweden: Gummigrossen AB Åvägen 11 SE-89151 Örnsköldsvik - Tel: 0660-54216 Fax: 0660-54289 - www.gummigrossen.se
DISAB Skrittgatan 10 SE-21377 Malmö - Tel: 040-6718700 Fax: 040-6718729 - www.disab.nu

4ICE En unik art, perfekt anpassad till den nordiska vintern. Tillåter dig köra under
värsta möjliga väderförhållanden med maximal säkerhet: Fastklöst vid vägen med utmärkt
grepp, stabilitet och kontroll under is, snö och slaskförhållanden. Tyst som katten, smyger den
vigt och säkert fram högst komfortabelt. Snabbt och säkert reagerar 
den på dina kommandon. Lika elegant som “En mästare i sitt rätta element”.
Ha en skön vinter  
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